CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - P iumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www .pium hi.m g.leg.br
E-mail: cam ara.pium hi@ terra.com .br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

OFÍCIO N° 023/2021/SOL.VER.
Piumhi, 12 de fevereiro de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
Romeu Zema Neto
Governador do Estado de Minas Gerais

Assunto: Solicitação (Faz)

Excelentíssimo Governador,

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente expediente para solicitar de Vossa

Excelência que seja viabilizado recursos financeiros pala implantação dos Serviços de Hemodiálise na Santa

Casa de Misericórdia de Piumhi. Tal medida irá atender toda a população de Piumhi e região proporcionando

o direito a saúde.

Na certeza de contar com vosso pronto atendimento, desde já agradecemos e colocamo-

nos a disposição para trabalharmos juntos em prol do Município de Piumhi-MG.

Com elevada estima, apreço e consideração,

Atenciosamente,

RECEBEMOS
Q A ........

A m  ó  nia C a r l o s  o r e s
Asr-rMruriA íegis:at:va uq t r m y j  m gerai1,
R i '<* Hosisowcr, Oti<í3S. 30  - G n i . i u c . e  T . A  s l/ Andar
o .  : : n i •J. •; A p o s t * n n o  -  ' í ç i u  c • M c

c r  r  3 O 1 90- 9 2 1 - ! e  i . ; r j  I , 2 í i ; h -1 8 1 8
ç ^  * ' 1 : « í c p  3 c s f s r i t e s @ a i m y , y . ; v . b í

o

FÁBIO HENRIQUE NOVAES FERREIRA
Vereador 2021-2024

NVmoi CtVojuJj
JOÃO MARCOS MACEDO SILVEIRA

dor 2021-2024

REINALD0DOS REIS SILVA
Vereador 2021-2024

«£

WILDE WÈLL1S DE OLIVEIRA
Vereador 2021-2024

^ O C O L K A D O É Míi? / O 2 J
m u n I c ÍpaJ /H t-

Página 1 de 1

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br